
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

د.یابتدا وارد پرتال پویا می شو  

pooya.sadjad.ac.ir 

 مراحل انتخاب واحد الکترونیکی دانشجویان دردانشگاه سجاد 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 از قسمت دروس ارائه شده ترم می توانید دروسی که این ترم ارائه شده و ظرفیت آن را مشاهده نمایید. 

با نگه داشتن موس بر روی علامت آبی رنگ در انتهای ردیف هر درس می توانید 

 اطلاعات آن درس را مشاهده نمایید. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 لیست دروسی که مجاز به اخذ آنها می باشید را با انتخاب گزینه گروههای درسی مجاز می توانید مشاهده کنید 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 باانتخاب گزینه انتخاب واحد وارد قسمت انتخاب واحد خود می شوید.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

شماست و  واحد این صفحه پیش انتخاب 

دروسی که مجاز به اخذ آنها می باشید را  

 در این صفحه مشاهده می کنید 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

باید  جهت اخذ درس مورد نظر 

شماره گروه مورد نظردرسی که در  

قسمت گروههای درسی مجاز 

انتخاب کرده اید را در این قسمت  

و برروی گزینه انتخاب   وارد نمایید 

 در پایین لیست کلیک نمایید. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

چنانچه مشکلی برای اخذ درس مانند عدم ظرفیت  

بدهی مالی و ...   تداخل ویا درس مورد نظر و یا

نداشته باشید درس مورد نظر به این شکل به  

 لیست دروس انتخابی شما اضافه می شود. 

دن درس  چنانچه قصد حذف کر

را انتخاب   حذف گزینه  را دارید 

 کرده و اعمال حذف را بزنید 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

مشاهده خواهید کرد. چنانچه درسی ظرفیت نداشته باشد این پیام را   

 در اینصورت می توانید بر روی گزینه رزرو کلیک نمایید. 

   رت باز شدن ظرفیت درسچنانچه درسی برای شما رزرو شود در صونکته : 

 چنانچه واحدها بیشتر از حد مجاز نباشد آن درس برای شما اخذ می شود. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

در صورت انتخاب گزینه رزرو شماره رزرو شما  

 نمایش داده می شود . 

 یعنی در صف رزرو نفر چندم هستید. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

خود را می توانید مشاهده نمایید. با انتخاب گزینه برنامه کلاسی برنامه هفتگی   


